
Overtandlæge, Holbæk Kommune

Motiveres du af det tandlægefaglige og af faglig ledelse, og vil du gerne sammen en sideordnet
lederkollega lede og udvikle den samlede Børn og Unge Tandpleje i Holbæk Kommune, så har vi
måske lige den stilling, som du drømmer om. 
Hvis du som overtandlæge fortsat gerne vil have klinisk arbejde og/eller har et ønske om at arbejde
på nedsat tid (eksempelvis 30 timer), så er vi åbne for det. Du flankeres nemlig i forhold til
ledelsesopgaven af en erfaren lederkollega, som sammen med dig udgør den øverste ledelse af
Tandplejen. Du bliver også en del af ledelsesgruppen i kommunens børne- og familieområde, hvor
du får kollegial sparring og mulighed for at præge udviklingen af det samlede børne- og
familieområde. 
Vi forudsætter, at du er en faglig dygtig tandlæge, som kan varetage det behandlingsmæssige
ansvar for Tandplejen, og vi forudsætter, at du har interesse og talent for ledelse. Vi kan love dig, at
du kommer til at arbejde sammen med 58 dygtige, engagerede medarbejdere, som glæder sig til
samarbejdet med dig, uanset om du er en erfaren leder eller tidlig i din lederkarriere.  Vi kan også
love dig de bedst mulige rammer: Holbæk Kommune er ved at bygge en helt ny klinik, som du skal
være med til at indrette og drive. 
Holbæk Kommunes Tandpleje har ca. 16.900 indskrevne patienter, og Tandplejen omfatter en helt
ny klinik, to mindre filialklinikker samt en fælles stab, der varetager alle de administrative opgaver
og understøtter ledelsen. Holbæk Kommune er en af Region Sjællands store vækstkommuner. Det
er en veldrevet kommune, som er stor nok til at have stærke bæredygtige fagmiljøer – også på
tandplejen, og den er ikke større end, at organisationen er forholdsvis flad og ubureaukratisk med
korte beslutningsveje. Kommune lægger vægt på et godt arbejdsmiljø for både medarbejdere og
ledere. 
Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen (pdf). Her kan du også se de forventninger,
som Holbæk Kommune har til den nye overtandlæge.  Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du
meget velkommen til at kontakte chef for kerneområdet Børn og Familier Helle Østergaard Stisen
på 7236 1001 eller partner i Genitor Henning Meldgaard på tlf. 3141 0563 eller hm@genitor.dk.
Ansøgningsfristen er den 25. maj 2026. 
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen, uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune her.
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